dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

195/16-H

205/16-H

209/16-H

211/16-H

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "O® "BNHOM"

000 "O® "BNHOM"

000 "O® "BNHOM"

000 "O® "BNHOM"

CBepeHun

BopsHoBa TaTbsiHa BukToposBHa

009157

05.09.2014

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

22.08.2016

24.08.2016

31.08.2016

02.09.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

>Xunnon gom no yn.
OkonbHag, 13/21

KeBapTupa no agpecy:r.
Bonrorpag, yn. BopoHosa,
oom 14, kB. 63

KBapTupa rno agpecy: r.
Bonrorpag, yn. IBMHCKas,
nom 18, kB. 35

>Xnnowm gom no agpecy: r.
AxTYybuHck, yn. Xensbosa,
22

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



