Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения  Водянова Татьяна Викторовна  009157  05.09.2014							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					195/16-H	000 "ОФ "БИНОМ"	22.08.2016	Жилой дом по ул. Окольная, 13/21	рыночная
					205/16-H	000 "ОФ "БИНОМ"	24.08.2016	Квартира по адресу: г. Волгоград, ул. Воронова, дом 14, кв. 63	рыночная
209/16-H	ООО "ОФ "БИНОМ"	31.08.2016	Квартира по адресу: г. Волгоград, ул. Двинская, дом 18, кв. 35	рыночная					
211/16-H	000 "ОФ "БИНОМ"	02.09.2016	Жилой дом по адресу: г. Ахтубинск, ул. Желябова, 22	рыночная					